

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

ABRIL

Ano:2.002

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
024223/2002-2	Torneira p/ Lavatorio	Irmãos Soares Ltda.	01559046/0034-76	1	UNIDADE	100,30	100,30
	Porta Toalha Titz c66			1	UNIDADE	83,18	83,18
	Papeleira Ritz 2021			1	UNIDADE	79,81	79,81
	Ducha Active Ritz c66			1	UNIDADE	105,31	105,31
	Acabamento p/ Valvula			1	UNIDADE	66,00	66,00
	Sifão p/ lavatorio			1	Unidade	78,61	78,61
023458/2002-1	Camisas Grafite	Nyll Confeções Ltda	72582950/0001-82	12	UNIDADE	23,90	286,80
	Gravatas Preta			12	UNIDADE	11,90	142,80
020143/2002-2	Circulador de Ar	Util Utilidades Para o Lar Ltda	0075562/0001-45	17	UNIDADE	119,00	2023,00
024875/2002-1	Forno Microondas	Util Utilidades Para o Lar Ltda	00755562/0001-45	1	UNIDADE	331,00	331,00
018596/2002-9	Placas de Aviso	A Capital Carimbos Com. Ind.	01033676/0001-44	3	un	37,00	111,00
20141/2002-3	Guilhotina Tipo Facão	Papelaria Brito Com. Rep.	00120428/0001-78	1	un	76,59	76,59
20142/2002-8	Bebedouros p/ Garrafão	Util Utilidades p/ o Lar Ltda.	00755562/0001-45	10	un	287,00	2870,00
024225/2002-6	Escada 03 degraus	Itacarambi Ferramentas Ltda	01558665/0001-88	1	un	41,00	41,00
	Escada 06 degraus			1	un	67,90	67,90
009379/2002-2	Luminaria de Embutir	Torres e Costa e Cia.	03630848/0001-92	15	un	23,73	355,95
	Reator Eletronico2x32	A C. Coelho Mat. Para Const.	37083474/0001-54	15	un	42,90	643,50
	Lampada Compacta			30	un	16,40	492,00
025593/2002-1	Espelho C/ Moldura	Nostra Comercio serviços gerais	01424028/0001-19	1	un	420,00	420,00
009197/2002-0	Geladeira320 lts	Util Utilidades para o Lar Ltda.	00755562/0001-45	1	un	597,00	597,00
15325/2002-1	Frigobar	Util Utilidades Para o Lar	00755562/0001-45	1	un	449,00	449,00
030255/2002-1	Bomba Injetora Ambulancia	Comercial Tecnica Guara Ltda		1	un	7571,00	7571,00
023616/2002-3	Bibliocantos	Distribuidora de Papeis ABC	24918229/0001-78	12	un	3,60	43,20
028937/2002-4	Pameira Touceira	Flores do Cerrado Planta Ornamentais	03624061/0001-18	1	un	652,00	652,00
	Palmeira bambu			2	un	268,00	536,00
	Arvore outonada			1	un	298,00	298,00
012644/2002-5	Aparelho para Determinação de Glicose Pointof-Care	PMH Produtos Medicos Hospitalares	00740696/0001-92	1	un	7690,00	7690,00
030162/2002-7	Sapatilhas de Malha	Pinheiro Mat. Cirurgico e Hospitalar	00663310/0001-96	400	pares	0,70	280,00
032780/2002-1	Telefone s/ Fio Gigaset	Cine Foto GB. Ltda.	00001453/000132	2	UNIDADE	452,00	904,00
034134/2002-9	Vidros p/ Mesas	Só vidros Com. De Vidros e Esp.	72628100/0001-78	4	UNIDADE	46,10	184,40

TOTAL DO MÊS
TOTAL ACUMULADO DO ANO

27.579,35
140.507,99